
pag. 1 

 

 

UniGe - Servizio Civile Universale 

Via Balbi 5, 16126 Genova 

Partita IVA: 00754150100 

protocollo@pec.unige.it 

serviziocivile@unige.it 

 

 
Questo ente, in base alle selezioni effettuate per il progetto di Servizio Civile "UniGeSenior, corsi, cultura e esperienze tra 

generazioni", rende note le graduatorie DEFINITIVE suddivise per le sedi di attuazione del progetto, come previsto dal 

Bando di Servizio Civile Universale del 22 Dicembre 2023 

 

Progetto "Unigesenior, Corsi, Cultura E Esperienze Tra Generazioni" 

Sede "DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA -DIGI" - Codice Helios: 196871 

 
Graduatoria posti ordinari 

 

 
Riferimento 

Domanda 

Punteggio 

Screening 

CV 

Punteggio 

Requisiti 

Specifici 

 
Punteggio 

Disponibilità 

Punteggio 

Interesse e 

motivazione 

Punteggio 

Abilità 

personali 

 
Punteggio 

totale 

 
Esito 

 
790611 

 
11,00 

 
18,00 

 
7,00 

 
8,00 

 
11,00 

 
55,00 

Idoneo 

Selezionato 

 
764021 

 
10,50 

 
18,00 

 
8,00 

 
8,00 

 
10,00 

 
54,50 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
789305 

 
7,50 

 
17,00 

 
7,00 

 
8,00 

 
12,00 

 
51,50 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
724717 

 
3,00 

 
16,00 

 
7,00 

 
8,00 

 
12,00 

 
46,00 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
789394 

 
6,50 

 
15,00 

 
6,00 

 
8,00 

 
10,00 

 
45,50 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
804986 

 
6,50 

 
14,00 

 
6,00 

 
4,00 

 
8,00 

 
38,50 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
812124 

 
2,00 

 
14,00 

 
7,00 

 
5,00 

 
10,00 

 
38,00 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
893888 

 
6,00 

 
10,00 

 
5,00 

 
6,00 

 
10,00 

 
37,00 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
811835 

 
8,50 

 
9,00 

 
5,00 

 
5,00 

 
9,00 

 
36,50 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
799847 

 
6,00 

 
9,00 

 
5,00 

 
5,00 

 
11,00 

 
36,00 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
795911 

 
11,50 

 
11,00 

 
4,00 

 
3,00 

 
4,00 

 
33,50 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
847994 

 
6,50 

 
8,00 

 
6,00 

 
4,00 

 
5,50 

 
30,00 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
893289 

 
3,50 

 
9,00 

 
5,00 

 
5,00 

 
6,00 

 
28,50 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
849755 

 
0,00 

 
9,00 

 
6,00 

 
5,00 

 
6,00 

 
26,00 

Idoneo Non 

Selezionato 

 
874003 

 
5,00 

 
5,00 

 
5,00 

 
2,00 

 
8,00 

 
25,00 

Idoneo Non 

Selezionato 

859990 - - - - - 0 
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       Non 

presentato 

al colloquio 

 
891523 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
0 

Non 

presentato 

al colloquio 

 
Sede "Sportello Innovazione Didattica, Sviluppo e Certificazione delle Competenze" - Codice 
Helios: 212749 

 
Graduatorie posti GMO 

 

 
Riferimento 

Domanda 

Punteggio 

Screening 

CV 

Punteggio 

Requisiti 

Specifici 

 
Punteggio 

Disponibilità 

Punteggio 

Interesse e 

motivazione 

Punteggio 

Abilità 

personali 

 
Punteggio 

totale 

 
Esito 

 
898057 8,00 15,00 7,00 8,00 8,00 46,00 

Idoneo 
Selezionato 

 
800612 6,00 6,00 3,00 1,00 2,00 18,00 

Non idoneo   
al progetto 

 
Graduatoria posti ordinari 

 

 

Riferimento 

Domanda 

Punteggio 

Screening 

CV 

Punteggio 

Requisiti 

Specifici 

 
Punteggio 

Disponibilità 

Punteggio 

Interesse e 

motivazione 

Punteggio 

Abilità 

personali 

 

Punteggio 

totale 

 
Esito 

 
851365 

 
19,00 

 
18,00 

 
8,00 

 
8,00 

 
12,00 

 
65,00 

Idoneo 

Selezionato 

 
836418 

 
12,00 

 
18,00 

 
8,00 

 
8,00 

 
12,00 

 
58,00 

Idoneo 

Selezionato 

 
734977 

 
10,00 

 
18,00 

 
8,00 

 
8,00 

 
12,00 

 
56,00 

Idoneo 

Selezionato 

 
869359 

 
3,00 

 
18,00 

 
8,00 

 
8,00 

 
12,00 

 
49,00 

Idoneo 

Selezionato 

 
867002 

 
5,00 

 
6,00 

 
4,00 

 
3,00 

 
6,00 

 
24,00 

Non idoneo 

al progetto 

 
790098 

 
7,00 

 
5,00 

 
3,00 

 
3,00 

 
6,00 

 
24,00 

Non idoneo 

al progetto 

 
856951 

 
1,00 

 
6,00 

 
6,00 

 
5,00 

 
6,00 

 
24,00 

Non idoneo 

al progetto 

 
880749 

 
1,00 

 
6,00 

 
3,00 

 
1,00 

 
2,00 

 
13,00 

Non idoneo 

al progetto 

 

UniGe - Servizio Civile Universale 

Via Balbi 5, 16126 Genova 

 
 

 
F.to la selettrice accreditata, 

dott.ssa Ivana Tagliafico 


