

UniGe - Servizio Civile Universale Via Balbi 5, 16126 Genova Partita IVA: 00754150100 protocollo@pec.unige.it serviziocivile@unige.it

Questo ente, in base alle selezioni effettuate per il progetto di Servizio Civile "UniGeSenior, corsi, cultura e esperienze tra generazioni", rende note le graduatorie DEFINITIVE suddivise per le sedi di attuazione del progetto, come previsto dal Bando di Servizio Civile Universale del 22 Dicembre 2023

Progetto "Unigesenior, Corsi, Cultura E Esperienze Tra Generazioni"

Sede "DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA -DIGI" - Codice Helios: 196871

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Screening CV	Punteggio Requisiti Specifici	Punteggio Disponibilità	Punteggio Interesse e motivazione	Punteggio Abilità personali	Punteggio totale	Esito
790611	11,00	18,00	7,00	8,00	11,00	55,00	Idoneo Selezionato
764021	10,50	18,00	8,00	8,00	10,00	54,50	Idoneo Non Selezionato
789305	7,50	17,00	7,00	8,00	12,00	51,50	Idoneo Non Selezionato
724717	3,00	16,00	7,00	8,00	12,00	46,00	Idoneo Non Selezionato
789394	6,50	15,00	6,00	8,00	10,00	45,50	Idoneo Non Selezionato
804986	6,50	14,00	6,00	4,00	8,00	38,50	Idoneo Non Selezionato
812124	2,00	14,00	7,00	5,00	10,00	38,00	Idoneo Non Selezionato
893888	6,00	10,00	5,00	6,00	10,00	37,00	Idoneo Non Selezionato
811835	8,50	9,00	5,00	5,00	9,00	36,50	Idoneo Non Selezionato
799847	6,00	9,00	5,00	5,00	11,00	36,00	Idoneo Non Selezionato
795911	11,50	11,00	4,00	3,00	4,00	33,50	Idoneo Non Selezionato
847994	6,50	8,00	6,00	4,00	5,50	30,00	Idoneo Non Selezionato
893289	3,50	9,00	5,00	5,00	6,00	28,50	Idoneo Non Selezionato
849755	0,00	9,00	6,00	5,00	6,00	26,00	Idoneo Non Selezionato
874003	5,00	5,00	5,00	2,00	8,00	25,00	Idoneo Non Selezionato
859990	-	-	-	-	-	0	



							Non presentato al colloquio
891523	-	-	-	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "Sportello Innovazione Didattica, Sviluppo e Certificazione delle Competenze" - Codice Helios: 212749

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Screening CV	Punteggio Requisiti Specifici	Punteggio Disponibilità	Punteggio Interesse e motivazione	Punteggio Abilità personali	Punteggio totale	Esito
898057	8,00	15,00	7,00	8,00	8,00	46,00	Idoneo Selezionato
800612	6,00	6,00	3,00	1,00	2,00	18,00	Non idoneo al progetto

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Screening CV	Punteggio Requisiti Specifici	Punteggio Disponibilità	Punteggio Interesse e motivazione	Punteggio Abilità personali	Punteggio totale	Esito
851365	19,00	18,00	8,00	8,00	12,00	65,00	Idoneo Selezionato
836418	12,00	18,00	8,00	8,00	12,00	58,00	Idoneo Selezionato
734977	10,00	18,00	8,00	8,00	12,00	56,00	Idoneo Selezionato
869359	3,00	18,00	8,00	8,00	12,00	49,00	Idoneo Selezionato
867002	5,00	6,00	4,00	3,00	6,00	24,00	Non idoneo al progetto
790098	7,00	5,00	3,00	3,00	6,00	24,00	Non idoneo al progetto
856951	1,00	6,00	6,00	5,00	6,00	24,00	Non idoneo al progetto
880749	1,00	6,00	3,00	1,00	2,00	13,00	Non idoneo al progetto

UniGe - Servizio Civile Universale Via Balbi 5, 16126 Genova

> F.to la selettrice accreditata, dott.ssa Ivana Tagliafico